
WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Carole 2020
Championnat de Ligue IdF

Course 1
Historique de la course vitesse
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 CERSOSIMO FRANCK

Pass 7 1:06.755 1 1:06.755 *

Pass 17 2:10.553 2 1:03.798 *

Pass 27 3:14.089 3 1:03.536 *

Pass 37 4:18.060 4 1:03.971

Pass 47 5:21.698 5 1:03.638

Pass 57 6:25.645 6 1:03.947

Pass 67 7:29.636 7 1:03.991

Pass 77 8:33.784 8 1:04.148

Pass 87 9:38.397 9 1:04.613

Pass 97 10:43.483 10 1:05.086

Pass 107 11:48.378 11 1:04.895

Pass 116 12:53.385 12 1:05.007

Pass 126 13:58.082 13 1:04.697

Pass 136 15:02.558 14 1:04.476

Pass 145 16:07.322 15 1:04.764

Pass 155 17:12.205 16 1:04.883

Pass 165 18:17.059 17 1:04.854

Pass 174 19:21.383 18 1:04.324

Pass 184 20:26.428 19 1:05.045

Pass 194 21:31.242 20 1:04.814

Pass 204 22:35.960 21 1:04.718

Pass 214 23:41.346 22 1:05.386

No 7 GONCALVES RAPHAËL

Pass 12 1:13.699 1 1:13.699 *

Pass 22 2:23.352 2 1:09.653 *

Pass 32 3:33.314 3 1:09.962

Pass 41 4:42.077 4 1:08.763 *

Pass 51 5:49.634 5 1:07.557 *

Pass 61 6:57.145 6 1:07.511 *

Pass 71 8:04.410 7 1:07.265 *

Pass 81 9:12.433 8 1:08.023

Pass 91 10:20.661 9 1:08.228

Pass 101 11:28.608 10 1:07.947

Pass 113 12:38.933 11 1:10.325

Pass 125 13:49.236 12 1:10.303

Pass 135 14:57.220 13 1:07.984

Pass 146 16:07.905 14 1:10.685

Pass 156 17:15.607 15 1:07.702

Pass 166 18:25.012 16 1:09.405

Pass 176 19:34.481 17 1:09.469

Pass 186 20:43.961 18 1:09.480

Pass 196 21:53.200 19 1:09.239

Pass 208 23:05.779 20 1:12.579

No 8 KERNEIS CHRISTOPHE

No 9 MATHELOT FREDERIC

Pass 6 1:06.486 1 1:06.486 *

Pass 16 2:09.993 2 1:03.507 *

Pass 26 3:13.303 3 1:03.310 *

Pass 36 4:16.957 4 1:03.654

Pass 46 5:20.592 5 1:03.635

Pass 56 6:23.907 6 1:03.315

Pass 66 7:27.332 7 1:03.425

Pass 76 8:31.191 8 1:03.859

Pass 86 9:34.808 9 1:03.617

Pass 96 10:38.440 10 1:03.632

Pass 105 11:41.928 11 1:03.488

Pass 115 12:45.486 12 1:03.558

Pass 124 13:49.132 13 1:03.646

Pass 134 14:53.370 14 1:04.238

Pass 143 15:56.692 15 1:03.322

Pass 153 17:00.154 16 1:03.462

Pass 163 18:03.376 17 1:03.222 *

Pass 173 19:07.086 18 1:03.710

Pass 183 20:10.472 19 1:03.386

Pass 193 21:14.192 20 1:03.720

Pass 203 22:17.835 21 1:03.643

Pass 212 23:22.205 22 1:04.370

No 13 CORDON ARNAUD

Pass 8 1:08.964 1 1:08.964 *

Pass 18 2:14.474 2 1:05.510 *

Pass 28 3:19.676 3 1:05.202 *

Pass 38 4:24.934 4 1:05.258

Pass 48 5:30.108 5 1:05.174 *

In 59 6:39.083 6 1:08.975

Pass 69 7:57.399 7 1:18.316

Pass 79 9:02.474 8 1:05.075 *

Pass 89 10:07.671 9 1:05.197

Pass 99 11:12.877 10 1:05.206

Pass 109 12:18.149 11 1:05.272

Pass 119 13:23.340 12 1:05.191

Pass 129 14:28.260 13 1:04.920 *

Pass 139 15:33.395 14 1:05.135

Pass 149 16:38.282 15 1:04.887 *

Pass 159 17:42.939 16 1:04.657 *

Pass 169 18:47.633 17 1:04.694

Pass 179 19:52.721 18 1:05.088

Pass 191 20:58.776 19 1:06.055

Pass 200 22:03.847 20 1:05.071

Pass 209 23:08.460 21 1:04.613 *

No 21 FELGEROLLES BAPTISTE

Pass 9 1:09.367 1 1:09.367 *

Pass 19 2:15.177 2 1:05.810 *

Pass 29 3:20.489 3 1:05.312 *

Pass 39 4:25.592 4 1:05.103 *

Pass 49 5:30.742 5 1:05.150

Pass 58 6:36.280 6 1:05.538

Pass 68 7:42.461 7 1:06.181

Pass 78 8:47.900 8 1:05.439
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No 21 FELGEROLLES BAPTISTE

Pass 88 9:54.178 9 1:06.278

Pass 98 10:59.783 10 1:05.605

Pass 108 12:05.639 11 1:05.856

Pass 118 13:11.366 12 1:05.727

Pass 128 14:17.028 13 1:05.662

Pass 138 15:23.015 14 1:05.987

Pass 148 16:29.256 15 1:06.241

Pass 158 17:34.914 16 1:05.658

Pass 168 18:40.831 17 1:05.917

Pass 178 19:47.022 18 1:06.191

Pass 187 20:53.316 19 1:06.294

Pass 199 22:03.125 20 1:09.809

Pass 210 23:09.471 21 1:06.346

No 46 DEHAYE GEOFFROY

Pass 4 1:05.301 1 1:05.301 *

Pass 14 2:08.664 2 1:03.363 *

Pass 24 3:11.459 3 1:02.795 **

Pass 33 4:14.285 4 1:02.826

Pass 44 5:17.662 5 1:03.377

Pass 54 6:20.559 6 1:02.897

Pass 64 7:22.976 7 1:02.417 **

Pass 74 8:25.644 8 1:02.668

Pass 83 9:28.215 9 1:02.571

Pass 93 10:30.716 10 1:02.501

Pass 102 11:33.523 11 1:02.807

Pass 111 12:36.219 12 1:02.696

Pass 120 13:38.978 13 1:02.759

Pass 130 14:41.724 14 1:02.746

Pass 140 15:43.939 15 1:02.215 **

Pass 150 16:46.197 16 1:02.258

Pass 160 17:48.609 17 1:02.412

Pass 170 18:51.220 18 1:02.611

Pass 180 19:53.723 19 1:02.503

Pass 189 20:56.225 20 1:02.502

Pass 197 21:58.811 21 1:02.586

Pass 206 23:01.134 22 1:02.323

No 58 BONNIN KEVIN

Pass 5 1:05.749 1 1:05.749 *

Pass 15 2:09.415 2 1:03.666 *

Pass 25 3:12.934 3 1:03.519 *

Pass 35 4:16.547 4 1:03.613

Pass 45 5:19.975 5 1:03.428 *

Pass 55 6:23.414 6 1:03.439

Pass 65 7:26.976 7 1:03.562

Pass 75 8:30.604 8 1:03.628

Pass 85 9:34.462 9 1:03.858

Pass 95 10:37.830 10 1:03.368 *

Pass 104 11:41.612 11 1:03.782

Pass 114 12:44.893 12 1:03.281 *

Pass 123 13:48.381 13 1:03.488

Pass 133 14:51.969 14 1:03.588

Pass 142 15:55.884 15 1:03.915

Pass 152 16:59.489 16 1:03.605

Pass 162 18:02.786 17 1:03.297

Pass 172 19:06.069 18 1:03.283

Pass 182 20:09.448 19 1:03.379

Pass 192 21:12.603 20 1:03.155 *

Pass 202 22:15.939 21 1:03.336

Pass 211 23:19.530 22 1:03.591

No 92 IDRES MADJID

Pass 11 1:13.183 1 1:13.183 *

Pass 21 2:23.195 2 1:10.012 *

Pass 31 3:33.115 3 1:09.920 *

Pass 42 4:43.191 4 1:10.076

Pass 52 5:52.197 5 1:09.006 *

Pass 62 7:01.248 6 1:09.051

Pass 72 8:10.131 7 1:08.883 *

Pass 82 9:18.395 8 1:08.264 *

Pass 92 10:26.574 9 1:08.179 *

Pass 106 11:44.398 10 1:17.824

Pass 117 12:56.189 11 1:11.791

Pass 127 14:04.104 12 1:07.915 *

Pass 137 15:11.608 13 1:07.504 *

Pass 147 16:19.148 14 1:07.540

Pass 157 17:26.640 15 1:07.492 *

Pass 167 18:34.108 16 1:07.468 *

Pass 177 19:41.100 17 1:06.992 *

Pass 188 20:54.241 18 1:13.141

Pass 201 22:07.132 19 1:12.891

Pass 213 23:24.705 20 1:17.573

No 117 CERSOSIMO LUCA

Pass 3 1:05.072 1 1:05.072 **

Pass 13 2:08.325 2 1:03.253 **

Pass 23 3:11.141 3 1:02.816 **

Pass 34 4:14.573 4 1:03.432

Pass 43 5:17.372 5 1:02.799 *

Pass 53 6:20.096 6 1:02.724 **

Pass 63 7:22.519 7 1:02.423 **

Pass 73 8:25.211 8 1:02.692

Pass 84 9:28.418 9 1:03.207

Pass 94 10:30.956 10 1:02.538

Pass 103 11:33.827 11 1:02.871

Pass 112 12:36.586 12 1:02.759

Pass 121 13:39.451 13 1:02.865

Pass 131 14:42.103 14 1:02.652

Pass 141 15:44.567 15 1:02.464

Pass 151 16:46.712 16 1:02.145 **

Pass 161 17:49.063 17 1:02.351

Pass 171 18:51.655 18 1:02.592

Pass 181 19:54.187 19 1:02.532

Pass 190 20:56.602 20 1:02.415

Pass 198 21:59.762 21 1:03.160

Pass 207 23:03.056 22 1:03.294



Championnat de Ligue IdF
Course 1
Historique de la course vitesse

AFC Micro Page 3/3 Le 06/09/2020 à 10:13
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 224 BOURACHDENE YOANN

Pass 10 1:10.929 1 1:10.929 *

Pass 20 2:18.144 2 1:07.215 *

Pass 30 3:25.425 3 1:07.281

Pass 40 4:33.171 4 1:07.746

Pass 50 5:41.385 5 1:08.214

Pass 60 6:49.793 6 1:08.408

Pass 70 7:58.360 7 1:08.567

Pass 80 9:06.376 8 1:08.016

Pass 90 10:14.492 9 1:08.116

Pass 100 11:22.670 10 1:08.178

Pass 110 12:31.513 11 1:08.843

Pass 122 13:41.476 12 1:09.963

Pass 132 14:49.601 13 1:08.125

Pass 144 15:58.905 14 1:09.304

Pass 154 17:07.026 15 1:08.121

Pass 164 18:15.211 16 1:08.185

Pass 175 19:23.806 17 1:08.595

Pass 185 20:32.412 18 1:08.606

Pass 195 21:41.441 19 1:09.029

Pass 205 22:51.512 20 1:10.071

Pass 215 24:03.055 21 1:11.543


